
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa RrResh~t Collaku, Tel 0800 9999. Fax 04 228-516, Web www h~daa gov a1 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

ne ILDKP 
dhe viti 

E zyrtarit qe mbart detynmin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te Emijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detynmeve fmanciare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhene ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

A U T Q R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Atesia Mbiemri 

--ul 

lnstitucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, tG ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte tE Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe ti5 verifikojne 
n& ti+ gjitha subjektet private e pnblike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojne n& emer dhe per llogarini? time, te bashkeshortit Ies dhe ti! 
Firnij2ve. - . .  

DeWaroj se ti; dhZnat e pasqyruara prej meje ne kete dokument 
jane ie v f e t a  dhenuk kam deklaruar as@ qe nuk &hte e vertete. 



. , 

INSP E..; . , .  
. . 

* 

F&dkmami ldlZ&&t adry#hbet (shtwa dhe p~lrl)sllne) aC: Ilojla, dpi!rfnqen, rdrerlln kn ndadaen, 
mementin e luyerjes ei? wprhtt, vlcilln dl kki apo n l  vr*lt# q€ puclyrohct el! d o h r m e P ~ n f n  q? 
d@pm& d manges8 H doLmrmteve vkr& qE ktni &tau a p  pakbrav, p&&n t&wc pr z o ~ n t  t l  
d o  Uoj paarb, tt prbwjbbmc dhe H rprltdmc, t€ ree/btrau ore jo a? irgjfsht p a W  plir penladb?n 
ngs dekhrhi i dparl&nt derl m6 31 dhjaor t? dtit H delthrtmtt latarem kao; q2 krd Udhje me Ju, 
b8suwWrtin/ML dhe fstilqa isrdhor(5. 

Pjua 
Nr E%+k&aIi puurbl! VlmmerhllhdBcafjali  d Ya 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI a PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Nese ky &&at bh te  i pamjaftuesh&m, vazhdoni tie plotkisoni n& fotokopje t& tij. 
. -  . . . n  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
rn INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

- 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjesemarrja ne Shuma e te ardhurave te 
borde, komisione e qdo angazhim e veprimtari tjeter qe ka sjelle tP perlituara, ne lekc apo nB 
ardhura personale, per hashkeshortinlen dhe Emijet madhore. valute, nga deklarimi i 
Percaktoni emertimin e institucionit, organizates apo aktivitetit nga ku meparsh5m deri me 31 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit puhli tor ti? vitit te deklarimit 
e veprimtarise se organizates, funksionin, natyren e a (me shifra dhe me fjale). 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 

- .  . -~ 
, . ,  

; .$. .\, if,\. .:;; , ' *  ,,.I . .~ -.L - ------- \ . . . .  i > r' 

N&se ky format eshts i pamjaftueshenl, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. '- \ ... . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . .  . . ,  , t.i:-, :,;& 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R U ) ~  DHE FIZ& 

Detyrimet fmanciare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, t i  mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura date vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitfes dhe Wmijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare re pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruaitur konfidencialitetin e tvre. 

PErdiknml hdtPlbbt qeslmfn c d r t y d d t  fiarne&r, Shurrm e WPF G ] d j a  e dstyrimfZ te 
r b s d n t e t . h d M a p o d v l r l n t € , d r t & c ~  d e k l 8 r h l I ~ ~  mbsturpa~hlyerdsri 
dhc tE mbsrhnit tC dstgrlralt (mnajVvllQ, nr. e d a r i 1 3 1 ~ t C v i t f t  n631dhjttortEvttlttl) 
kontrat& dhc interabbad. %ddd.rimit ddcldmtt 
P & ~ C b t l L . c s s L n m l ) . t o W e ~ +  (me rhihr dgc me (m M r a  d h  Ihlrfm) 
latas~h kaMz@atJa (mmJVvltl) dlr W ~ I $ X  shkrtm) Shuma Lyc~ore+lstsm 



REPUBLIKAE SHQIPERISE 
MSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve t& familjes qe mbartin detyrimin per deklarim n& baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qP 
disponojne veqmas nga gdo anetar i familjes. 

* Shtetasilsja , bashkdshortle 
Emer, atesi, mbiemer fimije ne moshe madhore 

e subjektit . - 
4 

,;,,..!! , . -~ , :rr ~ 'I?: Emer, atesi, mbiemer, funksion . 
. J <  . . . .  . . .: . :- 

I . I  - . , )  

I . mr. "-* 
..,t 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze t& pikes 5 te nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti5 interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

. A u t o r i z o j :  . . 

: , .. . ,> ... v,;.,: ,.,. c . < : * ; : , ; ? & ; a  
Inspektoratii e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 

autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
.Z ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 

detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per Nogarin& time. 
. . . . .. .<.~ , 

Deklaroj se te dhenanat e pasqyruara prej meje ne kZte 
dokument jane te verteta dhe nuk kam deklaruar asgje 
qZ nuk bhtZ e vertete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTOlhTi I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

P&ihlrrrut bqWbht ndryrhlsact (&tar d k  prlr%lrrar) d: Mia, rlg(lifaqcn, l d r d n  lu ndodhes, 
momnth c kryerjcs dd veprtmtt, vl& J kLP apo al! vlluti! (II! puqyrvhet oR dokw~~ntacionfn q€ 
dbpewl, nti mun@ ti5 dskvmwtws vkrYa qB k d  sbtuPr yro prk&uar, pJ& fakwe q6 z&ronl t€ 
qdo llrf p.~r lq  tli p*luaJbhne dhe M lurftaksw, M replbtnu OM Jo oR rqjhtrat p a w  p& periudblin 
nga drld.riad i mi?p.rWm deri d 31 dhjetor tC vtlit t€ dehrlmit 

PS- 
NI. oR Ye 

I 
' 

Nese ky fonnat eshte i pamjaftueshem vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. . . -. . . . . .. . . . .. ,. . . . , ,.. . . . . 




